Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2022 года                                                                                           № 474-п

[bookmark: _Hlk82433105]О внесении изменений в Постановление администрации Ермаковского района №546-п от 04.10.2021 г. «О создании экспертной комиссии и утверждении Положения об экспертной комиссии администрации Ермаковского района»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 N 505-п (ред. от 26.11.2019) "Об утверждении государственной программы Красноярского края "Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства", постановлением администрации Ермаковского района от 30 октября 2013 № 712-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе», в целях государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ермаковского района, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав экспертной комиссии администрации Ермаковского района по отбору заявок для принятия решения о предоставлении муниципальной поддержки в форме субсидий, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по оперативному управлению администрации Ермаковского района С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Ермаковского района                                                                   М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «05» июля 2022 г. № 474-п

Состав
экспертной комиссии администрации Ермаковского района
по отбору заявок для принятия решения
о предоставлении муниципальной поддержки в форме субсидий

Виговский Михаил Анатольевич - председатель комиссии, Глава района.
Абрамов Сергей Михайлович - заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению, заместитель председателя комиссии.
Зайцева Светлана Владимировна - секретарь комиссии, главный специалист по развитию малого и среднего предпринимательства, инвестиционной деятельности («локальная экономика») отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района.

Члены экспертной комиссии:

Кравченко Наталья Михайловна - руководитель финансового управления администрации Ермаковского района;
Ильичева Тамара Николаевна - начальник отдела учета и отчетности администрации Ермаковского района;
Азарова Анна Евгеньевна - начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;
Рыбакова Ольга Андреевна - главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района;
Алиян Усуб Шабабович - депутат Ермаковского районного Совета депутатов (по согласованию).